
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

 КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОКТЯБРЬСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

«10» февраля  2025 года                                                                  №08-осн.     

О замене учебных кабинетов в связи  

с проведением итогового собеседования. 

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации» в целях проведения итогового 

собеседования ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Перенести уроки и занятия, проводимые 12.02.2025 года в кабинетах 

№10,11,12, в другие кабинеты. 

2. Классным руководителям 5а,5б,6,7а,7б,8,10 и 11 классов 

информировать родителей (законных представителей) и обучающихся о 

переносе учебных занятий в другие кабинеты (Приложение 1). 

3. Заместителю директора по УВР, Терехиной А.В., проконтролировать 

выполнение приказа и обеспечить внесение изменений в расписание, 

ознакомить с приказом работников под подпись. 

4. Ответственному за ведение сайта МКОУ «Октябрьский центр 

образования», Климушкиной Г.А., разместить  приказ с приложением  на 

сайте  

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор 

МКОУ «Октябрьский центр образования»                      Н.А. Поликарпова 

 



                                                                                                                                                                              Приложение к приказу  

                                                                                                                                                                                                                  от 10.02.2025г. № 08-осн. 

Расписание уроков на среду, 12.02.2025г. 

 

 

 
5а 5б 6 7а 7б 8 9 10 11 

 
  1 

Английский  
язык  14 

Русский язык 8 Труд 4 Геометрия 6 История 5 Обществоз. 7 

И
Т

О
Г

О
В

О
Е

  
С

О
Б

Е
С

Е
Д

О
В

А
Н

И
Е

 Русский яз.  ТР  Геометрия   13 

 

2 

Русский язык 

8 

Математика 5 Труд 4 Биология 6 Русский язык 7 Физ-ра Геометрия  13 Обществ.  ТР 

 
3 

Математика 

8 

История 5 Русский язык 6 География 7 Физ-ра Музыка 4 Англ. яз.  ТР Химия   14 

 

4 

Биология 

6 

Русский язык 8 Математика 13 Англ. яз. ТР География 5 Алгебра  7 Литература 14 Англ. яз. ТР 

 
5 

Русский язык 

6 

Труд 4 Англ. яз. 14  Геометрия 13 Русский яз. 7 Обществ.  5  

 

6 

География 

5 

Труд 4 ОДНКНР 1  Литература 6 Англ. яз.   7   

 
7 

ИЗО 

4 

   Биология 6    

 

 

 

 

 

 

 



 


		2025-02-10T15:30:14+0300
	Поликарпова Н.А.




